
 
 

 
 

 

 

 

Sanofi’de üst düzey uluslararası atama 

 

Cem Öztürk, ‘Sanofi Türkiye, Afrika ve Ortadoğu Başkanı’ olarak atandı  

                                                                                   
1 Eylül 2021 – Cem Öztürk Türkiye, Afrika ve Ortadoğu Başkanı olarak atandı. Öztürk, son olarak 

2019 yılından bu yana Sanofi Türkiye, Levant ve İran Ülke Başkanı olarak görev yapmaktaydı. Bu 

atamayla birlikte Cem Öztürk Türkiye, İran ve Levant bölgesine ek olarak, Afrika ve Orta Doğu 

bölgesindeki ülkeler de dahil olmak üzere 63 ülkenin yöneticisi olarak görev yapacak.    

Sorbonne Üniversitesi MBA yüksek lisans derecesine sahip olan Öztürk, kariyerine 2000 yılında 

bankacılık sektöründe başladı. Sanofi bünyesine 2002’de katılan Cem Öztürk sırasıyla bütçe kontrol 

uzmanı, bütçe kontrol ve fiyatlandırma müdürlüğü görevlerini üstlendi. Öztürk, 2007’de Romanya ve 

Moldovya’nın Finans Direktörü olarak atandı ve dört yıl boyunca görev yaptı. 2011’de İş Operasyonları 

Mükemmelliği (BEX) Direktörü olarak Türkiye’ye döndü. Sırasıyla, Eczane Grubu Satış Ekibi, Tedarik 

Zinciri, Hastane Grubu Kilit Üniteler birimlerinin yönetim görevlerini yapan Öztürk, 2014 yılında, 

Uzman ve Birinci Basamak Satış ve Pazarlama Direktörlüğü ve Jenerik İlaçların Liderliğine atanarak 

300 kişilik bir ekibin sorumluluğunu üstlendi. 2015’te ise yurt dışı görevlendirmesi ile Bangkok Yerleşik 

Reçeteli İlaçlar (Rx) Genel Müdürü, Tayland ve Myanmar Ülke Başkanı olarak atandı. Aralık 2016’da 

Tayland, Malezya, Singapur, Myanmar ve Brunei’nin de dahil olduğu TMS Çoklu Ülke 

Organizasyonu’nu (MCO) kurdu.  

Sanofi’ye katıldığı günden itibaren şirketin yurt içi ve yurt dışı organizasyonlarında farklı liderlik 

görevlerini başarıyla yürüten Öztürk, 2018’de Sanofi Türkiye Ülke Başkanı ve Yerleşik Reçeteli İlaçlar 

(Rx) Genel Müdürü olarak atanmış ve 2019’da sorumluluk alanına Levant bölgesi ve İran da 

eklenmişti.  

 

Sanofi Hakkında 

İnsan hayatına güç katmaya adanmış, küresel bir biyoteknolojik ilaç şirketiyiz. Aşılarla hastalıkları önler, sağlık sorunları için 

yenilikçi tedaviler sunar, nadir hastalıklarla mücadele edenlerin de kronik rahatsızlıkları olan milyonlarca insanın da yanında 

yer alırız. Dünyada 90 ülkede, 100 bini aşan çalışanımızla bilimsel yenilikleri tedavi çözümlerine dönüştürmek ve sağlığa 

erişimi geliştirmek için çalışırız. Sanofi, Paris (EURONEXT: SAN) ve New York (NYSE: SNY) borsalarında işlem 

görmektedir. Detaylı bilgi için: www.sanofi.com.tr 

 

İletişim: 

http://www.sanofi.com.tr/
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